Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NetRTE
!NOVAS. 0 .E TRANSP

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.1801-001/SEFIN

0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte /CE,
torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, tombado sob o N.° 2022.1801-001/SEFIN, critério de julgamento MENOR PREÇO
GLOBAL(MENOR INDICE PERCENTUAL), tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÈCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ESPECIALIZADOS
VISANDO A RECUPERAÇÃO DE RECEITAS DE INTERESSE DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE-CE, JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO
- SEFIN, A Sessão será realizada às 09 horas do dia 15 de fevereiro de 2022, na Sala da Comissão
situada à Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62.930-000, Limoeiro do Norte /CE e
através do sitio eletrônico: www.tce.ce.gov.br. A documentação do Edital na integra poderá ser adquirido
no endereço acima mencionado, no horário de 08:00 h às 13:00h. Maiores informações no endereço citado.
Limoeiro do Norte /CE, 25 de janeiro de 2022. Paulo Victor Farias Pinheiro - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de LIMOEIRO DO NORTE /CE.

Publicar em:

• Diário Oficial Municipal de Limoeiro do Norte — D.O.M.
• Jornal de grande circulação — 0 POVO

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte — Ceará
CNPJ ng 07.891.674/0001-72